

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/02/2022	001-2022-SUNAT/7A2000	7A2100 DIVISION DE INFORMACION Y ANALISIS	S170100020157	SUSCRIPCION ANUAL A BASE DE DATOS INTERNACIONAL DE INFORMACION FINANCIERA	2.3. 1.99. 1. 3.005	13,832.00	SERVICIO					1	13,832.00
2	11/02/2022	004-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S526000130274	INSTALACION DE ALARMA CONTRA INCENDIO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
3	8/02/2022	007-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B646300050851	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y VINIL 15 CM X 80 CM X 1.50 M	2.3. 1.99. 1.99.002	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
4	8/02/2022	007-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B646300050852	LETRERO VOLUMÉTRICO DE ACERO 4 CM X 85 CM X 7.15 M	2.3. 1.99. 1.99.002	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
5	8/02/2022	007-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B646300050855	LETRERO VOLUMÉTRICO DE ACERO 4 CM X 47 CM X 4.04 M	2.3. 1.99. 1.99.002	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
6	8/02/2022	007-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B646300050857	LETRERO VOLUMÉTRICO DE ACERO 4 CM X 59 CM X 4.99 M	2.3. 1.99. 1.99.002	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
7	8/02/2022	007-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B646300050858	LETRERO VOLUMÉTRICO DE ACERO 4 CM X 1.00 M X 8.49 M	2.3. 1.99. 1.99.002	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
8	8/02/2022	008-2022-SUNAT/320800	320800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AEREA Y PC	S860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	2.3. 2. 6. 1. 2.001	28,556.00	SERVICIO					1	28,556.00
9	8/02/2022	007-2022-SUNAT/320800	320800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AEREA Y PC	B112279700026	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE O PARED (3 EN 1) 160 W	2.6. 3. 2. 9. 1.001	121.50	UNIDAD					25	3,037.50
10	1/02/2022	024-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S520500010014	INSTALACION DE REJILLAS Y DIFUSORES DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
11	1/02/2022	024-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000130254	SERVICIO DE DESMONTAJE DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
12	14/02/2022	007-2022-SUNAT/157200	157000 GERENCIA DE FORMACION Y CAPACITACION	S352000013891	CURSO MEDIOS DE PAGO EN EL COMERCIO INTERNACIONAL	2.3. 2. 7. 3. 2.001	1,250.00	SERVICIO					1	1,250.00
13	7/02/2022	002-2022-SUNAT/322300	322000 GERENCIA DE PREVENCION DEL CONTRABANDO Y OPERACION	B839700290001	LOKIVETMAB 40 MG/ML INY 1 ML	2.3. 1.99. 1.99.002	250.00	UNIDAD					60	15,000.00
14	11/02/2022	058-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746450680552	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 45 CM X 60 CM X 60 CM	2.6. 3. 2. 1. 2.001	910.00	UNIDAD					3	2,730.00
15	8/02/2022	008-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B646300050155	BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 1. 7. 1. 1.001	150.00	UNIDAD					5	750.00
16	8/02/2022	008-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500120672	PAD PARA MOUSE	2.3. 1. 5. 1. 2.002	5.00	UNIDAD					32	160.00
17	8/02/2022	008-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500121243	PLATAFORMA DE SOPORTE DE MUÑECA PARA TECLADO	2.3. 1. 6. 1. 2.001	60.00	UNIDAD					5	300.00
18	8/02/2022	008-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B890300010090	MALETIN (MENOR A 1/4 DE UIT) DE POLIÉSTER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 1.99. 1.99.002	52.00	UNIDAD					5	260.00
19	15/02/2022	008-2022-SUNAT/8A4100	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100031538	SERVICIO DE MONITOREO Y SUPERVISIÓN REMOTA DE EVALUACIÓN VIRTUAL	2.3. 2. 7.11.99.009	36,500.00	SERVICIO					1	36,500.00
20	1/02/2022	004-2022-SUNAT/157200	157000 GERENCIA DE FORMACION Y CAPACITACION	S352000012504	CURSO INCREMENTO PATRIMONIAL NO JUSTIFICADO	2.3. 2. 7. 3. 1.001	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
21	11/02/2022	005-2022-SUNAT/157200	157000 GERENCIA DE FORMACION Y CAPACITACION	S352000014069	CURSO LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES INTERMEDIO	2.3. 2. 7. 3. 1.001	17,000.00	SERVICIO					1	17,000.00
22	4/02/2022	011-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014273	CAPACITACIÓN EN SELECCIÓN DE PERSONAL POR COMPETENCIAS	2.3. 2. 7. 3. 1.001	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
23	4/02/2022	010-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000013802	CAPACITACIÓN EN PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y FORMULACIÓN DE PROYECTOS E IN	2.3. 2. 7. 3. 1.001	13,000.00	SERVICIO					1	13,000.00
24	1/02/2022	008-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014274	CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DE DOCUMENTOS Y ARCHIVO DIGITAL	2.3. 2. 7. 3. 1.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
25	1/02/2022	007-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000010495	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA	2.3. 2. 7. 3. 1.001	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
26	1/02/2022	004-2022-SUNAT/322100	322000 GERENCIA DE PREVENCION DEL CONTRABANDO Y OPERACION	B351100020053	PAÑO PARA IDENTIFICACION DE COCAINA EN SACHET	2.3. 1. 8. 2. 1.001	7.08	DETERMINACION					4450	31,506.00
27	11/02/2022	057-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S070500040164	SERVICIO DE EVALUACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3. 2. 7.12. 2.001	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
28	11/02/2022	063-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S070500040164	SERVICIO DE EVALUACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3. 2. 7.12. 2.001	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
29	31/01/2022	009-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B801600060013	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO 1 m	2.3. 1. 6. 1. 4.002	313.00	UNIDAD					83	25,979.00
30	31/01/2022	012-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B801600080157	BARRERA DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO MOVIL FLEXIBLE 40 CM X 70 CM X 1.00 M APROX	2.3. 1. 6. 1. 4.002	250.00	UNIDAD					90	22,500.00
31	31/01/2022	012-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B801600060004	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	2.3. 1. 6. 1. 4.002	61.50	UNIDAD					64	3,936.00
32	16/02/2022	009-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	S180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	2.3. 2. 7.11. 3.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
33	15/02/2022	052-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000170008	INSTALACION DE ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS (NO INCLUYE EL EQUIPO	2.3. 2. 4. 2. 1.003	15,548.00	SERVICIO					1	15,548.00
34	14/02/2022	036-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746477120008	PORTA REVISTAS DE MELAMINA 40 CM X 1.55 M X 1.80 M	2.6.3.2.1.2.001	800.00	UNIDAD					2	1,600.00
35	14/02/2022	036-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746441522586	ESTANTE DE MELAMINA 85 CM X 1.60 M X 1.75 M	2.6.3.2.1.2.001	900.00	UNIDAD					1	900.00
36	14/02/2022	036-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746441522585	ESTANTE DE MELAMINA 50 CM X 1.75 M X 1.85 M	2.6.3.2.1.2.001	700.00	UNIDAD					2	1,400.00
37	14/02/2022	036-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6. 3. 2. 1. 2.001	4,834.00	UNIDAD					1	4,834.00
38	14/02/2022	036-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746460981956	MODULO DE MDF PARA IMPRESORA 55 CM X 70 CM X 80 CM	2.6. 3. 2. 1. 2.001	500.00	UNIDAD					1	500.00
39	14/02/2022	036-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B746461240002	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA	2.6. 3. 2. 1. 2.001	1,150.00	UNIDAD					1	1,150.00
40	14/02/2022	033-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3. 2. 7.13.98.001	15,600.00	SERVICIO					1	15,600.00
41	14/02/2022	032-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
42	11/02/2022	002-2022-SUNAT/7E0950	7E0950 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	S070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO	2.3. 2. 7.11.99.010	19,260.00	SERVICIO					1	19,260.00
43	11/02/2022	031-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORIA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
44	16/02/2022	012-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	S900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3. 2. 7.11. 2.001	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
45	15/02/2022	001-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B952285860028	TELEVISOR LED 43 IN	2.6. 3. 2. 3. 3.003	1,200.00	UNIDAD					5	6,000.00
46	11/02/2022	001-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B676457820066	RACK PARA TELEVISOR TIPO LCD/LED DE PARED DE 43 IN	2.6. 3. 2. 9.99.011	180.00	UNIDAD					5	900.00
47	14/02/2022	064-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S520500010014	INSTALACION DE REJILLAS Y DIFUSORES DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
48	17/02/2022	006-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S526000130343	DESINSTALACIÓN DE DISPOSITIVOS DE SISTEMA DETECCIÓN Y ALARMA CONTRA INCENDIO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	600.00	SERVICIO					1	600.00
49	17/02/2022	006-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S526000130274	INSTALACION DE ALARMA CONTRA INCENDIO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	600.00	SERVICIO					1	600.00
50	17/02/2022	034-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORIA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
51	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B281600210376	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	2.3. 1. 5. 4. 1.001	5.60	METRO					300	1,680.00
52	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B281600210041	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG	2.3. 1. 5. 4. 1.001	3.78	METRO					200	756.00
53	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	85.13	UNIDAD					50	4,256.50
54	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B022900050878	BROCA PARA CEMENTO 1/4 IN X 3 IN	2.3. 1. 6. 1.99.001	9.00	UNIDAD					15	135.00
55	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B710300010064	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 33 m	2.3. 1. 5. 1. 2.002	160.00	UNIDAD					17	2,720.00
56	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B070400190007	CINTA AISLANTE DE 3/4 X 18 m	2.3. 1. 5. 4. 1.001	6.50	UNIDAD					55	357.50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
57	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B285400440094	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 16 W 220 V	2.3. 1. 5. 4. 1.001	49.21	UNIDAD					250	12,302.50
58	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B285400440136	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 8 W 220 V 6500 K	2.3. 1. 5. 4. 1.001	38.94	UNIDAD					250	9,735.00
59	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B285000060015	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	2.3. 1. 5. 4. 1.001	13.00	UNIDAD					40	520.00
60	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B285000060361	INTERRUPTOR SIMPLE DE DOS DADOS 15A A 220V	2.3. 1. 5. 4. 1.001	12.00	UNIDAD					50	600.00
61	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B285000050003	ENCHUFE CON LINEA A TIERRA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	9.00	UNIDAD					50	450.00
62	14/02/2022	059-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B150900040477	TORNILLO DE FIERRO TIPO DRYWALL 1 IN X 6 IN	2.3. 1.11. 1. 5.001	0.02	UNIDAD					2000	40.00
63	11/02/2022	005-2022-SUNAT/7C3000	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACION DE BIENES FISCALIZADOS	B112263860095	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	2.6. 3. 2. 9. 2.001	999.00	UNIDAD					1	999.00
64	11/02/2022	005-2022-SUNAT/7C3000	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACION DE BIENES FISCALIZADOS	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2.001	379.00	UNIDAD					1	379.00
65	15/02/2022	002-2022-SUNAT/3K0080	3K0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PAITA	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2. 7.11.99.002	7,100.00	SERVICIO					1	7,100.00
66	11/02/2022	001 -2022-SUNAT/1U5300	1U5300 DIVISION DE ATENCION A USUARIOS	B133000370045	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 500 mL	2.3. 1. 5. 3. 1.003	20.00	UNIDAD					8	160.00
67	11/02/2022	001 -2022-SUNAT/1U5300	1U5300 DIVISION DE ATENCION A USUARIOS	B370800040433	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 2 M	2.3. 1. 5. 4. 1.001	40.00	UNIDAD					500	20,000.00
68	11/02/2022	001 -2022-SUNAT/1U5300	1U5300 DIVISION DE ATENCION A USUARIOS	B767500120666	ADAPTADOR EXTERNO USB PARA DISCO DURO	2.3. 1. 6. 1. 2.001	89.00	UNIDAD					3	267.00
69	11/02/2022	001 -2022-SUNAT/1U5300	1U5300 DIVISION DE ATENCION A USUARIOS	B767500120709	ESTACION DE ACOPLAMIENTO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL - DOCKING S	2.3. 1. 6. 1.99.001	200.00	UNIDAD					8	1,600.00
70	10/02/2022	007 -2022-SUNAT/1U4000	7N0950 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUANUCO	S500100051553	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO	2.3. 2. 7.11.99.009	35,000.00						1	35,000.00
71	9/02/2022	007-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150500030013	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PARADEROS	2.3. 2. 2. 4. 1.007	185,000.00	SERVICIO	1	185,000.00	1	185,000.00		
72	9/02/2022	004-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	S901500070050	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE BIENES INCAUTADOS	2.3. 2. 7.11. 2.001	160,000.00	SERVICIO					1	160,000.00
73	9/02/2022	014-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S210100010578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	2.3. 2. 7. 4.99.004	129,500.00	SERVICIO					1	129,500.00
74	16/02/2022	012-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S941000010024	ALQUILER DE STAND	2.3. 2. 5. 1. 1.002	62,514.00	SERVICIO	1	62,514.00	1	62,514.00		
75	16/02/2022	013-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150100040022	SERVICIO DE PUBLICIDAD BAJO LA LINEA PARA CAMPAÑAS DE DIFUSIÓN	2.3. 2. 2. 4. 1.007	375,345.00	SERVICIO	1	375,345.00	1	375,345.00		
76	9/02/2022	008-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150100030020	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PANTALLAS LED	2.3. 2. 2. 4. 1.005	150,003.00	SERVICIO	1	150,003.00	1	150,003.00		
77	17/02/2022	037-2022-SUNAT/1L0000	1L0000 PROCURADURIA PUBLICA	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	97,940.00	SERVICIO					1	97,940.00
78	17/02/2022	035-2022-SUNAT/1L0000	1L0000 PROCURADURIA PUBLICA	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	31,141.60	SERVICIO					1	31,141.60
79	17/02/2022	036-2022-SUNAT/1L0000	1L0000 PROCURADURIA PUBLICA	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98.001	36,727.50	SERVICIO					1	36,727.50
80	18/02/2022	003 -2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100040111	SERVICIO DE DISPONIBILIDAD DE RECURSOS A DEMANDA PARA LA PLATAFORMA DE CO	2.3. 2. 7. 4.99.004	170,980.40	SERVICIO					1	170,980.40
81	18/02/2022	003 -2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100031383	SUSCRIPCIÓN ANUAL PARA PLATAFORMA DE HERRAMIENTAS EN INTELIGENCIA ARTIFIC	2.3. 2. 7.11.99.013	80,326.47	SERVICIO					1	80,326.47
Total General en S/.										772,862.00		772,862.00		1,352,661.97

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.